
UCHWAŁA NR LIII/419/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miasta Sucha Beskidzka do Rady Społecznej Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity- 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami), oraz art. 48 ust.6, pkt 2, lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późniejszymi zmianami), Rada 
Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Rady Miasta Sucha Beskidzka w Radzie Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Suchej Beskidzkiej wyznacza Krystiana Krzeszowiaka.       

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/72/2019 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 28 czerwca 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5597C332-1AF8-4D1D-8226-679FF4826077. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-07-03T15:08:21+0200




